
CAU - GO
14.896.563/0001-14

Nota de empenho

38

Exercício

2024

38Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 00156.000040/2024-63

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 26/01/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.008 - Seguros de Bens Imóveis

Favorecido

Nome: GENTE SEGURADORA S.A.

Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto Nº 450 Centro Histórico

Bairro: Cidade/UF: Porto Alegre / RS

CEP: 90020060 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
90.180.605/0001-02

Agência:

Valor: 1.902,04

Mil e Novecentos e Dois Reais e Quatro Centavos

Histórico:
Valor empenhado a GENTE SEGURADORA S.A., para contratação de seguro, ramo 0118 - Seguro Compreensivo Empresarial,
conforme CIRCULAR SUSEP N.º 535, DE 28 DE ABRIL DE 2016, para o imóvel sede com cobertura para o conteúdo
(equipamentos, mobiliário e outros materiais), patrimônio do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás, pessoa jurídica de
direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 14.896.563/0001 14, com sede na Av. Engenheiro Eurico Viana, nº 25, Ed Concept
Office, Qd. 04, Lt. 01E, salas 301 a 309, Vila Maria José, em Goiânia/GO, CEP: 74.815 465. De acordo com as especificações do
termo de referência constante no processo nº 00156.000040/2024-63. Contratação direta com dispensa de licitação eletrônica nos
termos do inciso II, do artigo 75, da Lei 14.133/2021. Apólice vigente a partir da 00h do dia 29 de janeiro de 2024 a 00h do dia
29 de janeiro de 2025. Dispensa Eletrônica de Licitação nº 90001/2024.

Valor SaldoCentros de Custos

08.03 - ATIVIDADE - Organização e Manutenção da Sede 1.902,04 1.902,04

Total 1.902,04

Saldo Anterior

2.410,00

Valor do Empenho

1.902,04

Saldo Atual da Conta

507,96

Goiânia-GO, 26 de janeiro de 2024

Simone Buiate Brandão

Presidente

CAU Nº A 116378-7

xxx.485.971-xx

Luciana de Paula Cunha Filho

JC ASSESSORIA CONTÁBIL

4781828

xxx.098.931-xx

Código de verificação: 266727866


		2024-01-26T14:42:01-0300


		2024-01-29T12:23:43-0300




